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LUCAS ESTEVEZ, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ SANCHEZ, PATRICIA

MONJE FERRERAS, MARIA JOSE

RUIZ-CANALES VAZQUEZ, ARACELI

ALBARRAN CALVO, MARIA TERESA

VICENTE ROJAS, ANA

RUANO NIETO, VERONICA

GUIZAN SARMIENTO, TANIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 27,800

 11,093

 9,197

 6,016

 5,221

 4,102

 1,947

 1,350

D.N.I.

***5053**

***8850**

***5750**

***8402**

***6063**

***4251**

***3433**

***0656**

 22,000

 2,171

 2,097

 1,001

 0,501

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 3,922

 1,650

 0,365

 0,000

 1,952

 0,247

 0,000

 5,800

 5,000

 5,450

 4,650

 4,720

 2,150

 1,700

 1,350

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   004    LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Centro:  47004986   IES GALILEO

Centro:  49007486   IES ARRIBES DE SAYAGO

Centro:  24001106   CEO SAN JUAN

Centro:  9001682   IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA

Centro:  5006399   IES MARÍA DE CÓRDOBA

Centro:  47007379   CEPA FELIPE II

Centro:  49006007   IES MARÍA DE MOLINA

Centro:  24016602   IES VALLE DE LACIANA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  490230001  BERMILLO DE SAYAGO

Localidad:  240150002  BENAVIDES DE ORBIGO

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  051680003  NAVAS DEL MARQUES (LAS)

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  242020011  VILLABLINO

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4958

5060

4967

4964

4972

4960

4973

4983

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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DE ARRIBA ASENSIO, DIEGO

CARREÑO SANZ, YOLANDA

COMBARROS CAVERO, CRISTINA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 12,540

 12,421

 10,797

D.N.I.

***3252**

***1342**

***0446**

 0,000

 0,000

 0,224

 6,440

 6,721

 5,273

 6,100

 5,700

 5,300

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   005    GEOGRAFIA E HISTORIA

Centro:  37008102   IES MARTÍNEZ URIBARRI

Centro:  37010091   IES LEONARDO DA VINCI

Centro:  34001947   IES JORGE MANRIQUE

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  370080001  ALBA DE TORMES

Localidad:  341200001  PALENCIA

A:

A:

A:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5038

5046

5064

Tipo:       PARCIAL
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VICARIO OLMOS, CAROLINA

BLANCO ALONSO, RAQUEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 10,138

 7,755

D.N.I.

***6476**

***7782**

 4,338

 2,004

 0,000

 0,751

 5,800

 5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   006    MATEMATICAS

Centro:  9000291   IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

Centro:  9008949   IES ODRA-PISUERGA

Localidad:  090180002  ARANDA DE DUERO

Localidad:  092110001  MELGAR DE FERNAMENTAL

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

5013

4992
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ALFONSO NIETO, JULIO NICOLAS

JAREÑO TOBOSO, LUCIA

FERNANDEZ RUBIO, MARIA ANGELES

BELLOTA ANTON, SARAH

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 4,730

 4,588

 4,252

 3,800

D.N.I.

***3778**

***3114**

***0089**

***4622**

 0,250

 0,588

 0,334

 0,000

 0,000

 0,000

 0,118

 0,000

 4,480

 4,000

 3,800

 3,800

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   007    FISICA Y QUIMICA

Centro:  24006050   IES PADRE ISLA

Centro:  40004257   IES DUQUE DE ALBURQUERQUE

Centro:  40004351   IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

Centro:  34003920   IESO TIERRA DE CAMPOS

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  400630003  CUELLAR

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  341230001  PAREDES DE NAVA

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4969

5012

5021

4951

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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GOMEZ MENDEZ, LAURA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,012

D.N.I.

***6809**  0,000  4,402  2,610

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   008    BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Centro:  24005355   IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO Localidad:  240890001  ARMUNIA
A: C:B:Puntos: 5047

Tipo:       PARCIAL
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VIEJO FERNANDEZ, RAQUEL

CARREÑO SANTOS, JOSE FERNANDO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 9,158

 5,575

D.N.I.

***1771**

***6887**

 0,334

 0,250

 1,549

 0,000

 7,275

 5,325

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   009    DIBUJO

Centro:  24017904   IES ERAS DE RENUEVA

Centro:  24005987   IES LEGIO VII

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  240890002  LEON

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

4985

5032
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MARTIN APARICIO, MIGUEL

DE LA RED COCOLINA, CAMILO ANGEL

PUPO VELAZQUEZ, YOHENIA

VEGA GARCIA, MARIO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 9,873

 7,269

 7,182

 6,002

D.N.I.

***1643**

***5223**

***9593**

***7709**

 3,250

 0,167

 0,167

 0,000

 0,998

 2,927

 1,990

 1,352

 5,625

 4,175

 5,025

 4,650

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   017    EDUCACION FISICA

Centro:  47005981   IES NÚÑEZ DE ARCE

Centro:  47006171   IES ANTONIO TOVAR

Centro:  9007933   IES LA BUREBA

Centro:  24017904   IES ERAS DE RENUEVA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  090560001  BRIVIESCA

Localidad:  240890002  LEON

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4961

5054

4953

4971

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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PIÑEL  CORTES, ISABEL

PASTOR GARCIA, ELSA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 7,926

 6,541

D.N.I.

***8078**

***3924**

 0,625

 0,000

 2,176

 1,541

 5,125

 5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   018    ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Centro:  49700106    EQUIPO GENERAL ZAMORA 2

Centro:  9001694   IES CAMINO DE SANTIAGO

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  090590001  BURGOS

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

4976

4963
Tipo:       ITINERANTE
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JUSTO GODAY, MARIA ELENA

TESÓN YUDEGO, ANA

MACIAS GALAN, RAQUEL

HERRANZ DE LA CRUZ, ANA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,733

 3,350

 1,700

 1,700

D.N.I.

***9062**

***1106**

***0337**

***7530**

 1,837

 1,250

 0,000

 0,000

 1,696

 0,000

 0,000

 0,000

 5,200

 2,100

 1,700

 1,700

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   019    TECNOLOGIA

Centro:  49004576   IES CARDENAL PARDO TAVERA

Centro:  47006171   IES ANTONIO TOVAR

Centro:  24008393   IES ÁLVARO DE MENDAÑA

Centro:  40004725   IES VEGA DEL PIRÓN

Localidad:  492190005  TORO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  241150021  PONFERRADA

Localidad:  400430001  CARBONERO EL MAYOR

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

5049

5053

4974

5018

Tipo:       PARCIAL



Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:   10

RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026 

Anexo I

ELVIRA GONZALEZ, RAUL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 8,181

D.N.I.

***6477**  1,837  1,344  5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   105    FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

Centro:  47004986   IES GALILEO Localidad:  471860005  VALLADOLID
A: C:B:Puntos: 5035
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ALONSO PRIETO, MARIA CRUZ

PANIAGUA CAMINO, MARIA VICTORIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 5,534

 5,422

D.N.I.

***3943**

***5778**

 0,334

 0,000

 0,000

 0,422

 5,200

 5,000

CUERPO:             0590   PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ESPECIALIDAD:   225    SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Centro:  49700106    EQUIPO GENERAL ZAMORA 2

Centro:  9700067    EQUIPO GENERAL BURGOS 1

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  090590001  BURGOS

A:

A:

C:

C:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

4979

4954
Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE
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ALAEJOS PEREZ, MANUEL ANGEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 4,940

D.N.I.

***5083**  0,625  0,000  4,315

CUERPO:             0592   PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ESPECIALIDAD:   006    ESPAÑOL

Centro:  37008667    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE SALAM Localidad:  372740002  SALAMANCA
A: C:B:Puntos: 5039

Tipo:       PARCIAL
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ALCACER DEL RIO, VERONICA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 6,090

D.N.I.

***5897**  0,000  0,000  6,090

CUERPO:             0595   PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
ESPECIALIDAD:   507    DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

Centro:  9001785   EA ESCUELA DE ARTE DE BURGOS Localidad:  090590001  BURGOS
A: C:B:Puntos: 4546

Tipo:       PARCIAL
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ARIAS NIETO, YOLANDA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 2,610

D.N.I.

***2911**  0,000  0,000  2,610

CUERPO:             0598   PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF
ESPECIALIDAD:   001    COCINA Y PASTELERIA

Centro:  9012163   CIFP LA FLORA Localidad:  090590001  BURGOS
A: C:B:Puntos: 4955


