



**Anexo I**

**Listado de adjudicaciones por especialidades**

**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA**

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
LUCAS ESTEVEZ, MARIA DEL CARMEN Centro: 47004986 IES GALILEO	***5053**  Puntos: 27,800 A: 22,000 B: 0,000 C: 5,800	4958
	Localidad: 471860005 VALLADOLID	
LOPEZ SANCHEZ, PATRICIA Centro: 49007486 IES ARRIBES DE SAYAGO Tipo: PARCIAL	***8850**  Puntos: 11,093 A: 2,171 B: 3,922 C: 5,000	5060
	Localidad: 490230001 BERMILLO DE SAYAGO	
MONJE FERRERAS, MARIA JOSE Centro: 24001106 CEO SAN JUAN	***5750**  Puntos: 9,197 A: 2,097 B: 1,650 C: 5,450	4967
	Localidad: 240150002 BENAVIDES DE ORBIGO	
RUIZ-CANALES VAZQUEZ, ARACELI Centro: 9001682 IES CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZA Tipo: PARCIAL	***8402**  Puntos: 6,016 A: 1,001 B: 0,365 C: 4,650	4964
	Localidad: 090590001 BURGOS	
ALBARRAN CALVO, MARIA TERESA Centro: 5006399 IES MARÍA DE CÓRDOBA	***6063**  Puntos: 5,221 A: 0,501 B: 0,000 C: 4,720	4972
	Localidad: 051680003 NAVAS DEL MARQUES (LAS)	
VICENTE ROJAS, ANA Centro: 47007379 CEPA FELIPE II Tipo: PARCIAL	***4251**  Puntos: 4,102 A: 0,000 B: 1,952 C: 2,150	4960
	Localidad: 471860005 VALLADOLID	
RUANO NIETO, VERONICA Centro: 49006007 IES MARÍA DE MOLINA	***3433**  Puntos: 1,947 A: 0,000 B: 0,247 C: 1,700	4973
	Localidad: 492750002 ZAMORA	
GUIZAN SARMIENTO, TANIA Centro: 24016602 IES VALLE DE LACIANA	***0656**  Puntos: 1,350 A: 0,000 B: 0,000 C: 1,350	4983
	Localidad: 242020011 VILLABLINO	

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>DE ARRIBA ASENSIO, DIEGO</b> Centro: 37008102 IES MARTÍNEZ URIBARRI Tipo: PARCIAL	***3252** <b>Puntos:</b> 12,540 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 6,440 <b>C:</b> 6,100	5038
	<b>Localidad:</b> 372740002 SALAMANCA	
<b>CARREÑO SANZ, YOLANDA</b> Centro: 37010091 IES LEONARDO DA VINCI	***1342** <b>Puntos:</b> 12,421 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 6,721 <b>C:</b> 5,700	5046
	<b>Localidad:</b> 370080001 ALBA DE TORMES	
<b>COMBARROS CAVERO, CRISTINA</b> Centro: 34001947 IES JORGE MANRIQUE	***0446** <b>Puntos:</b> 10,797 <b>A:</b> 0,224 <b>B:</b> 5,273 <b>C:</b> 5,300	5064
	<b>Localidad:</b> 341200001 PALENCIA	

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 006 MATEMATICAS

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>VICARIO OL莫斯, CAROLINA</b> Centro: 9000291 IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS	***6476**  <b>Puntos:</b> 10,138 <b>A:</b> 4,338 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 5,800 <b>Localidad:</b> 090180002 ARANDA DE DUERO	5013
<b>BLANCO ALONSO, RAQUEL</b> Centro: 9008949 IES ODRA-PISUERGA	***7782**  <b>Puntos:</b> 7,755 <b>A:</b> 2,004 <b>B:</b> 0,751 <b>C:</b> 5,000 <b>Localidad:</b> 092110001 MELGAR DE FERNAMENTAL	4992

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 007 FISICA Y QUIMICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ALFONSO NIETO, JULIO NICOLAS</b> Centro: 24006050 IES PADRE ISLA Tipo: PARCIAL	***3778** <b>Puntos:</b> 4,730 <b>A:</b> 0,250 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 4,480 <b>Localidad:</b> 240890002 LEON	4969
<b>JAREÑO TOBOSO, LUCIA</b> Centro: 40004257 IES DUQUE DE ALBURQUERQUE	***3114** <b>Puntos:</b> 4,588 <b>A:</b> 0,588 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 4,000 <b>Localidad:</b> 400630003 CUELLAR	5012
<b>FERNANDEZ RUBIO, MARIA ANGELES</b> Centro: 40004351 IES EZEQUIEL GONZÁLEZ Tipo: PARCIAL	***0089** <b>Puntos:</b> 4,252 <b>A:</b> 0,334 <b>B:</b> 0,118 <b>C:</b> 3,800 <b>Localidad:</b> 401940006 SEGOVIA	5021
<b>BELLOTA ANTON, SARAH</b> Centro: 34003920 IESO TIERRA DE CAMPOS Tipo: PARCIAL	***4622** <b>Puntos:</b> 3,800 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 3,800 <b>Localidad:</b> 341230001 PAREDES DE NAVA	4951

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>GOMEZ MENDEZ, LAURA</b> Centro: 24005355 IES ANTONIO GARCÍA BELLIDO Tipo: PARCIAL	***6809**  Puntos: 7,012    A: 0,000    B: 4,402    C: 2,610	Localidad: 240890001 ARMUNIA  5047

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 009 DIBUJO

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
VIEJO FERNANDEZ, RAQUEL Centro: 24017904 IES ERAS DE RENUEVA	***1771**  Puntos: 9,158 A: 0,334 B: 1,549 C: 7,275	4985
CARREÑO SANTOS, JOSE FERNANDO Centro: 24005987 IES LEGIO VII	***6887**  Puntos: 5,575 A: 0,250 B: 0,000 C: 5,325	5032  Localidad: 240890002 LEON  Localidad: 240890002 LEON

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 017 EDUCACION FISICA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>MARTIN APARICIO, MIGUEL</b> Centro: 47005981 IES NÚÑEZ DE ARCE	***1643** <b>Puntos:</b> 9,873 <b>A:</b> 3,250 <b>B:</b> 0,998 <b>C:</b> 5,625	4961
		<b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID
<b>DE LA RED COCOLINA, CAMILO ANGEL</b> Centro: 47006171 IES ANTONIO TOVAR Tipo: PARCIAL	***5223** <b>Puntos:</b> 7,269 <b>A:</b> 0,167 <b>B:</b> 2,927 <b>C:</b> 4,175	5054
		<b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID
<b>PUPO VELAZQUEZ, YOHENIA</b> Centro: 9007933 IES LA BUREBA Tipo: PARCIAL	***9593** <b>Puntos:</b> 7,182 <b>A:</b> 0,167 <b>B:</b> 1,990 <b>C:</b> 5,025	4953
		<b>Localidad:</b> 090560001 BRIVIESCA
<b>VEGA GARCIA, MARIO</b> Centro: 24017904 IES ERAS DE RENUEVA Tipo: PARCIAL	***7709** <b>Puntos:</b> 6,002 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 1,352 <b>C:</b> 4,650	4971
		<b>Localidad:</b> 240890002 LEON

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCIÓN DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>PIÑEL CORTES, ISABEL</b> Centro: 49700106 EQUIPO GENERAL ZAMORA 2 Tipo: ITINERANTE	***8078**  <b>Puntos:</b> 7,926 <b>A:</b> 0,625 <b>B:</b> 2,176 <b>C:</b> 5,125 <b>Localidad:</b> 492750002 ZAMORA	4976
<b>PASTOR GARCIA, ELSA</b> Centro: 9001694 IES CAMINO DE SANTIAGO	***3924**  <b>Puntos:</b> 6,541 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 1,541 <b>C:</b> 5,000 <b>Localidad:</b> 090590001 BURGOS	4963

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCIÓN DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 019 TECNOLOGÍA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
JUSTO GODAY, MARIA ELENA Centro: 49004576 IES CARDENAL PARDO TAVERA	***9062**  <b>Puntos:</b> 8,733 <b>A:</b> 1,837 <b>B:</b> 1,696 <b>C:</b> 5,200 <b>Localidad:</b> 492190005 TORO	5049
TESÓN YUDEGO, ANA Centro: 47006171 IES ANTONIO TOVAR Tipo: PARCIAL	***1106**  <b>Puntos:</b> 3,350 <b>A:</b> 1,250 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 2,100 <b>Localidad:</b> 471860005 VALLADOLID	5053
MACIAS GALAN, RAQUEL Centro: 24008393 IES ÁLVARO DE MENDAÑA	***0337**  <b>Puntos:</b> 1,700 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 1,700 <b>Localidad:</b> 241150021 PONFERRADA	4974
HERRANZ DE LA CRUZ, ANA Centro: 40004725 IES VEGA DEL PIRÓN	***7530**  <b>Puntos:</b> 1,700 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 1,700 <b>Localidad:</b> 400430001 CARBONERO EL MAYOR	5018

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ELVIRA GONZALEZ, RAUL</b> Centro: 47004986 IES GALILEO	***6477** Puntos: 8,181    A: 1,837    B: 1,344    C: 5,000	5035 Localidad: 471860005 VALLADOLID

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA  
**ESPECIALIDAD:** 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ALONSO PRIETO, MARIA CRUZ</b> Centro: 49700106 EQUIPO GENERAL ZAMORA 2 Tipo: ITINERANTE	***3943** <b>Puntos:</b> 5,534 <b>A:</b> 0,334 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 5,200 <b>Localidad:</b> 492750002 ZAMORA	4979
<b>PANIAGUA CAMINO, MARIA VICTORIA</b> Centro: 9700067 EQUIPO GENERAL BURGOS 1 Tipo: ITINERANTE	***5778** <b>Puntos:</b> 5,422 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,422 <b>C:</b> 5,000 <b>Localidad:</b> 090590001 BURGOS	4954

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS  
**ESPECIALIDAD:** 006 ESPAÑOL

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ALAEJOS PEREZ, MANUEL ANGEL</b> Centro: 37008667 ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE SALAMANCA Tipo: PARCIAL	***5083** Puntos: 4,940 A: 0,625 B: 0,000 C: 4,315	5039 Localidad: 372740002 SALAMANCA

**Anexo I**  
**Listado de adjudicaciones por especialidades**  
**RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO  
**ESPECIALIDAD:** 507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ALCACER DEL RIO, VERONICA</b> Centro: 9001785 EA ESCUELA DE ARTE DE BURGOS Tipo: PARCIAL	***5897**  	Puntos: 6,090    A: 0,000    B: 0,000    C: 6,090    4546  Localidad: 090590001 BURGOS

**Anexo I****Listado de adjudicaciones por especialidades****RESOLUCION DE 4 DE FEBRERO DE 2026**

**CUERPO:** 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF  
**ESPECIALIDAD:** 001 COCINA Y PASTELERIA

Apellidos, Nombre	D.N.I.	Nº Sustitución
<b>ARIAS NIETO, YOLANDA</b> Centro: 9012163 CIFP LA FLORA	***2911** <b>Puntos:</b> 2,610 <b>A:</b> 0,000 <b>B:</b> 0,000 <b>C:</b> 2,610 <b>Localidad:</b> 090590001 BURGOS	4955